АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2017_                                                                                                  №754_____

О внесении изменений в приложение к

постановлениюадминистрации района от

31.12.2015 № 1371 «Об утверждении

Порядка предоставления дополнительных

мер социальной поддержки граждан в

целях соблюдения предельных

(максимальных) индексов изменения

размера платы за коммунальные услуги,

вносимой гражданами, проживающими на

территории муниципального образования

«Город Вязники»

 В соответствии состатьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский районпостановляю:

 1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации района

от 31.12.2015 № 1371 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных

мер социальной поддержки граждан в целях соблюдения предельных

(максимальных) индексов изменения размера платы за коммунальные услуги,

вносимой гражданами, проживающими на территории муниципального

образования «ГородВязники»следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1В пункте 1.1.. раздела 1. «Общие положения» слова «восемнадцать

процентов» заменить цифрами «6,3%».

1.1.2. В пункте 3.7. раздела 3. «Порядок предоставления субсидий» формулу

«С= ∑КУр – (∑КУб*18%),» заменить формулой«С= ∑КУр – (∑КУб*6,3%),».

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по городскому хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017.

Глава местной администрации                                                            И.В.Зинин